UBND XÃ ĐIỀM HE

VĂN PHÒNG HĐND & UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số       /TB- VP Điềm He, ngày 30 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực của Lãnh đạo, công chức Văn phòng HĐND & UBND xã Điềm

He trong dịp nghỉ tết Dương lịch năm 2026

Thực hiện Thông báo số 545/TB-UBND ngày 26/12/2025 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ Tết Dương lịch năm 2026 đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính

nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và doanh nghiệp.

Để bảo đảm công tác lãnh đạo, chỉ đạo và kịp thời giải quyết các công

việc phát sinh trong dịp nghỉ Tết Dương lịch năm 2026, Văn phòng HĐND&

UBND xã Điềm He thông báo lịch trực của Lãnh đạo, công chức Văn phòng

HĐND&UBND xã Điềm He như sau:

TT Ngày, tháng Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1

01/01/2026

Thứ Năm

Hà Văn Thưởng PCVP HĐND và UBND 0985618181

Nông Mộng Tuấn Chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND

0359432234

Lương Thị Cúc

Chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND

0866806522

 2

02/01/2026

Thứ Sáu

Lương Đình Hưng CVP UBND xã 0327741005

Đinh Văn Khôi Chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND

0985506400

Nông Việt Dũng Chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND

0986739681

Ủy ban nhân dân xã Điềm He trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân được biết để thuận tiện trong việc liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Uỷ ban Mặt trận tổ quốc xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các phòng ban chuyên môn và TTPVHCC;

- Các đơn vị đóng trên địa bàn xã;

- Trưởng các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Hưng

2

 2

		2025-12-30T10:16:46+0700

		2025-12-30T13:15:21+0700

		2025-12-30T13:15:21+0700